Протокол № 61

конкурсной комиссии МП «Водоканал города Рязани» по рассмотрению заявок на участие в запросе котировок «Выполнение работ по демонтажу и монтажу цепей водоочистной вращающейся сетки станции I подъема Борковской ОВС»

г. Рязань

«03» ноября 2010 г.

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани»

Предмет запроса котировок:

«Выполнение работ по демонтажу и монтажу цепей водоочистной вращающейся сетки станции I подъема Борковской ОВС»

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Удодова Н.Н.

Зам. председателя конкурсной комиссии: Киселев С.Е.

Члены конкурсной комиссии: Михешкина Т.В., Грошев А.В., Гуреев А.В., Полукаров О.П.,

Щегольков А.А.

Секретарь конкурсной комиссии: Трофимов И.В.

Руководствуясь ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ, конкурсная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие в запросе котировок «Выполнение работ по демонтажу и монтажу цепей водоочистной вращающейся сетки станции I подъема Борковской ОВС».

В конкурсе приняли участие 3 (три) участника:

ООО «СПЕЦРЕМОНТ», г. Рязань, р-н Южный Промузел, 11.

ООО «Сталь», г. Рязань, 197 км. Окружная дорога, д.4.

ООО «Техкрансервис», г. Рязань, ул. Рязанская, 45/3

Комиссия решила к участию в конкурсе допустить:

ООО «СПЕЦРЕМОНТ», г. Рязань, р-н Южный Промузел, 11.

Так как предложенная в котировочных заявках других соискателей цена превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Участниками конкурса внесены следующие предложения:

№ п/п	Участник конкурса	Предложение (цена)
1	ООО «СПЕЦРЕМОНТ», г. Рязань, р-н Южный Промузел, 11.	452 720 руб. 00 коп.

По мнению конкурсной комиссии в заявке ООО «СПЕЦРЕМОНТ» предложены условия на выполнение работ по демонтажу и монтажу цепей водоочистной вращающейся сетки станции I подъема Борковской ОВС удовлетворяющие всем требованиям извещения о запросе котировок и технического задания.

Принятое решение.

На основании изложенного комиссия приняла следующее решение:

- 1. Признать победителем ООО «СПЕЦРЕМОНТ», с предложенной ценой 452 720 (четыреста пятьдесят две тысячи семьсот двадцать) рублей 00 коп.
- 2. Рекомендовать заключить договор на проведение указанных работ с ООО «СПЕЦРЕМОНТ»

Председатель конкурсной комиссии:

Зам. председателя конкурсной комиссии:

Члены конкурсной комиссии:

Н.Н.Удодова

С.Е.Киселев

Т.В. Михешкина

А.В. Грошев

А.В. Гуреев

О.П. Полукаров

А.А. Щегольков